ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS  “CIDADE POEMA”

GABINETE DO PREFEITO

PRAÇA SÃO FIDÉLIS, 151  -  CENTRO  -  TEL.(22)2758-1082    FAX.(22)2758-1671  ram  218  -  SÃO FIDÉLIS-R.J

LEI  N.°  1.114,  DE  14  DE  DEZEMBRO  DE  2006.

  Ementa:  Altera o Símbolo DAS de Cargo em Comissão.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS APROVOU E EU

SANCIONO A SEGUINTE

L E I :

Art. 1.º - Fica alterado o Símbolo DAS do Cargo Comissionado de Assessoria de

Licitações, no âmbito da Secretaria Municipal de Administração,

passando de DAS II para DAS I

Art. 2.° - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, produzindo seus

efeitos a partir de primeiro de janeiro de dois mil e sete.

São Fidélis-RJ, 14 de dezembro de 2006.

David Loureiro Coelho

Prefeito

P U B L I C A Ç Ã O

Jornal:  O DIÁRIO

Local:  Norte/Noroeste Fluminense
Página:  24  -  N°:  2077  -  Ano:  6
Edição de:  15 / dezembro / 2006